<u> </u>	<u> </u>	1 M 1 T 1 X	-		<u> </u>	
月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残 高
4	23		政務活動費	150,000		150,000
4	8	資料作成費	コピー代		458	149,542
	9	資料作成費	公文書の写し作成費用		330	149,212
	27	資料作成費	公文書の写し作成費用		2,960	146,252
	27	資料作成費	公文書の写し作成費用		1,150	145,102
	27	資料作成費	サインペン・プリットのり・マー カー		1,292	143,810
	30	資料購入費	登記簿謄本		600	143,210
5	6	研修費	5/6 研修会受講料		13,000	130,210
	6	資料購入費	登記簿謄本		2,400	127,810
	10	資料作成費	公文書の写し作成費用		290	127,520
	18	資料購入費	登記簿謄本		1,800	125,720
	20	資料購入費	登記簿謄本		600	125,120
	25	資料購入費	逐条解説公文書等の管理に 関する法律		3,135	121,985
	25	資料購入費	地方公共団体における公文 書管理制度の形成		2,822	119,163
	27	資料作成費	公文書の写し作成費用		3,990	115,173
	28	資料作成費	公文書の写し作成費用		650	114,523
7	12	資料作成費	公文書の写し作成費用		1,110	113,413
	29	資料作成費	公文書の写し作成費用		200	113,213
8	2	資料作成費	公文書の写し作成費用		270	112,943
	13	資料購入費	研修資料代		3,000	109,943
	19	資料購入費	令和2年度決算書及び決算 附属資料		1,548	108,395
	20	資料購入費	自治体議員が知っておくべ き政策財務の基礎知識		3,850	104,545
9	15	資料作成費	公文書の写し作成費用		50	104,495
	17	資料作成費	公文書の写し作成費用		640	103,855
	28	資料作成費	タブレットのアダプタ		550	103,305
10	1	资料作成費	公文書の写し作成費		66	103,239
	13	资料作成費	コピー代		771	102,483
	20	資料作成費	公文書の写し作成費		2,470	100,013
			·			

17	資料作成費	アドレス帳・トナー代		3,251	96,762
26	資料作成費	公文書の写し作成費		2,050	94,712
26	資料購入費	開発登記簿の写し		1,120	93,592
21		ごみ問題学習会		14,740	78,852
11	資料作成費	コピー代		61	78,791
12	 資料作成費	のし袋・付箋紙		400	78,391
7	 研修費	自治体議員が予算学習会		3,500	74,891
8		令和4年度一般会計・特別会計 予算及び予算説明書		2,100	72,791
10		地方自治法(新基本法コメンター ル)		4,911	67,880
10		新版逐条地方自治法		15,675	52,205
15		イヤな議員になる <b>・</b> 育てる		1,828	50,377
15		複雑化する教育論		1,776	48,601
25		参加型システム研究所		3,000	45,601
28		瀬戸市ゼンリン地図・バイン ダー代		23,000	22,601
〔項合計〕				127,414	22,586
	26 26 21 11 12 7 8 10 10 15 15	17 資料作成費 26 資料作成費 26 資料購入費 21 研修費 11 資料作成費 12 資料作成費 7 研修費 8 資料購入費 10 資料購入費 10 資料購入費 15 資料購入費 25 資料購入費 28 資料購入費 28 資料購入費	26 資料作成費       公文書の写し作成費         26 資料購入費       開発登記簿の写し         21 研修費       ごみ問題学習会         11 資料作成費       コピー代         12 資料作成費       のし袋・付箋紙         7 研修費       自治体議員が予算学習会         8 資料購入費       令和4年度一般会計・特別会計予算及び予算説明書         10 資料購入費       地方自治法(新基本法コメンタール)         10 資料購入費       新版逐条地方自治法         15 資料購入費       イヤな議員になる・育てる         15 資料購入費       複雑化する教育論         25 資料購入費       参加型システム研究所         28 資料購入費       瀬戸市ゼンリン地図・バインダー代	26 資料購入費       公文書の写し作成費         26 資料購入費       開発登記簿の写し         21 研修費       ごみ問題学習会         11 資料作成費       コピー代         12 資料作成費       のし袋・付箋紙         7 研修費       自治体議員が予算学習会         8 資料購入費       令和4年度一般会計・特別会計予算及び予算説明書         10 資料購入費       地方自治法(新基本法コメンタール)         10 資料購入費       新版逐条地方自治法         15 資料購入費       イヤな議員になる・育てる         15 資料購入費       複雑化する教育論         25 資料購入費       参加型システム研究所         28 資料購入費       瀬戸市ゼンリン地図・パインダー代	26 資料構入費       公文書の写し作成費       2,050         26 資料購入費       開発登記簿の写し       1,120         21 研修費       ごみ問題学習会       14,740         11 資料作成費       コピー代       61         12 資料作成費       のし袋・付箋紙       400         7 研修費       自治体議員が予算学習会       3,500         8 資料購入費       令和4年度一般会計・特別会計 予算及び予算説明書       2,100         10 資料購入費       地方自治法(新基本法コメンター ル)       4,911         10 資料購入費       新版逐条地方自治法       15,675         15 資料購入費       有報化する教育論       1,776         25 資料購入費       参加型システム研究所       3,000         28 資料購入費       瀬戸市ゼンリン地図・パイン ダー代       23,000